
Strana 1 / 13 
Kupní smlouva 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená v souladu s § 2079 a následně zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku  

mezi stranami: 

 

Zhotovitel: KXN CZ, s.r.o. se sídlem Hradec Králové, Říčařova 611/30, 503 01 Hradec 
Králové  

IČ:    28784111 

DIČ:   CZ28784111  

Číslo účtu:  1109044319/0800, ČS a.s., pobočka Hradec Králové 

zapsaná v obchodního rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vl. 27182 

zástupce pro věci smluvní:   Ing. Zdeněk Kotek  

( dále jen: „ zhotovitel“) 

 

a 

 

Objednatel:   Masarykova základní škola, Broumov, Komenského 312, okres Náchod    
  

  Komenského 312 

  550 01 Broumov 

IČ:    00857742 

DIČ:     

Číslo účtu:  43-9165260207 

Zastoupený:  Mgr. Vlasta Humlová – ředitelka školy 

 (dále jen „ objednatel“) 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Vybavení Sborovny – nábytkové vybavení 

Přesná specifikace a rozsah dodávky jsou zpracovány v přílohách této smlouvy o dílo tj. v podrobné   
cenové nabídce. 

II. Termín plnění 

1. Převzetí zakázky zhotovitelem bude uskutečněno dle dohody 

Přesný termín převzetí zakázky zhotovitelem bude upřesněn telefonicky nebo osobně v návaznosti na 
výrobním a přípravném průběhu zakázky. Přesný čas bude záviset na dopravní vzdálenosti do místa 
realizace. 

http://www.triman.cz/free/smlouva/2/obch_z.htm


Strana 2 / 13 
Kupní smlouva 

 

Místo dodání zakázky je:  Masarykova základní škola, Broumov, Komenského 312, okres Náchod 

2. Termín převzetí v průběhu od 11. 12. 2017 do 21. 12 .2017 a předání hotového díla se stanovuje 
na nejpozději do 21.12.2017. 

Přesný termín a čas předání hotového díla bude upřesněn osobně nebo telefonicky v návaznosti na 
průběhu zakázky. 

III. Cena díla 

1. Cena za dílo se sjednává ve výši: 

Cena celkem bez DPH: 314 870 Kč 

DPH 21%:                66 122,70 Kč 

      Cena celkem s DPH:           380 992,70 Kč 

(slovy: třistaosmdesáttisícděvětsetdevadesátdvakodunčeskýchsedmdesáthaléřů). 

2. Rozpis cen jednotlivých položek dodávky je vyjádřen v podrobné cenové nabídce, která je přílohou této 
smlouvy.  

3. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za předmět smlouvy. 

IV. Platební podmínky 

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli zálohu ve výši  200 000 Kč, která bude fakturována po podpisu smlouvy a 
zaplacena v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 14 dnů, bankovním převodem na účet 
zhotovitele. 

2. Po dokončení a předání díla objednateli, bude zhotovitel fakturovat zbývající výši smluvní ceny dle čl. III. 
1. a to se splatností 14 dnů. 

3. V případě, že při předání zboží budou zjištěny nedostatky, vzniká zhotoviteli nárok na fakturaci dle čl. IV. 
2. Zároveň však může objednatel uplatnit pozastávku v hodnotě 10% ze zbývající výše smluvní ceny dle 
čl. IV.2. Zhotovitel bude pozastávku objednateli fakturovat po odstranění vad a objednatel ji uhradí do 14 
dnů. 

4. Dnem připsání poslední částky z celkové výše smluvní ceny díla dle čl.III, b.1 získává objednatel 
vlastnické právo k dodanému zboží dle čl. I. 1. Do té doby je zboží majetkem zhotovitele. 

V. Smluvní pokuty, penále 

1. Při nedodržení termínu plnění zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny nedodaného 
zboží za každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny plnění. 

2. Při nedodržení termínů úhrad faktur objednatelem dle čl. IV. uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 
0,05% ze smluvní ceny díla za každý den prodlení. 

VI. Záruční podmínky 

1. Záruka na zboží: nábytkové vybavení – kovové konstrukce, dřevotřískové desky a laminované 
dřevotřískové desky a na ostatní vybavení 2 roky. 

2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení výrobku. 



Strana 3 / 13 
Kupní smlouva 

 

3. Nároky na záruku zanikají v případě zásahu do výrobku a instalací osobou nepověřenou zhotovitelem. 

4. Nároky na záruku zanikají, je-li závada v příčině související s: 

- mechanickými nebo chemickými vlivy 

- nepřiměřeným zacházením nebo přetěžováním výrobku 

- zasahováním do výrobku třetí osobou, nebo uživatelem nad rámec návodu k použití (viz. 
Předávací protokol a jeho přílohy) 

- tím, že nebylo dbáno návodu k použití (viz Předávací protokol a jeho přílohy) 

- tím, že uživatel nereklamoval závadu zjevnou při předávání zakázky (viz Předávací protokol 
a jeho přílohy) 

5. V případě postupu, který není v souladu s návody, nemusí být zhotovitelem uznána záruka na dílo. 

6. V případě neoprávněné reklamace nese objednatel náklady spojené s řešením problému. 

IX. Výrobní a montážní tolerance 

1. Výrobní tolerance je stanovena do 2 mm. 

2. Montážní tolerance je stanovena do 3mm při spojování kovu a desek, desek a desek,  pro otevírací části 
stolů a tunelů za pomoci pantů. 

3. Při vkládání desek (LDT nebo PD) do kovových konstrukcí nábytku - zapuštění desek do  konstrukce je 
tolerance 3 mm. 

4. Tolerance pro vložení nábytku do výklenků, otvorů ve zdech apod. je stanovena 2-5 cm od zdi 
(důvodem jsou zednické nerovnosti zdí výklenků, otvorů apod.). 

5. Tolerance pro vložení skříněk do žákovských, mycích, středových, učitelských stolů je stanovena 2-4 cm 
(důvodem je snadné vyndání a manipulace se skříňkou popř. zavedenými kabely a rozvody). 

X. Další ujednání 

1. V případě jednostranného odstoupení od uzavřené smlouvy si zhotovitel i objednatel vyhrazují právo na 
náhradu nákladů, které jim v souvislosti s přípravou plnění, příp. s již provedenými pracemi a dodávkami 
vznikly. 

2. V případě víceprací, jejichž rozsah v době uzavření smlouvy nelze odhadnout a ani je blíže specifikovat, 
má proto zhotovitel právo na zvýšení ceny nad rámec dohodnuté ceny za dílo, pouze však na základě 
oběma stranami odsouhlasené kalkulace a předané objednávky ze strany objednatele zhotoviteli. 

3. Obě strany se zavazují veškeré informace vyplývající z  plnění této smlouvy držet v tajnosti a jejich 
zveřejňováním nepoškozovat jméno druhé strany. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jedno paré. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:  

- Položková kalkulace 

- Grafický návrh 

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem smlouvy. 



Strana 4 / 13 
Kupní smlouva 

 

7. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky. Případné 
spory, které vzniknou na základě této smlouvy, budou řešeny příslušnými soudy České republiky. 

Případné spory mezi společností KXN CZ, s.r.o. a objednatelem lze řešit také mimosoudní cestou. 
V takovém případě kupující (spotřebitel) může kontaktovat subjekt mimosoudního řešení sporu, kterým 
je například Česká obchodní inspekce. Dříve než bude přistoupeno k mimosoudnímu řešení sporu 
společnost KXN CZ, s.r.o., doporučuje objednateli nejdříve využít kontakt na společnosti KXN CZ, s.r.o. 
pro vyřešení nastalé situace. 

8.  

Obě strany se podrobně seznámily s celou smlouvou, ceníkovými položkami, obsahem smlouvy a popisy 
technických vlastností výrobku. Objednatel i zhotovitel všem bodům a popisům rozumí a v době podpisu této 
smlouvy byly obě strany při plném vědomí a svéprávní. Strany podepsaly tuto smlouvu bez nátlaku. 

 

V Broumově dne 16. listopadu 2017  

 

 

       ………………………………………                              ……………………………………….. 

                            zhotovitel                                                                     objednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 5 / 13 
Kupní smlouva 

 

Příloha. 1 

Dispoziční uspořádání, vizualizace a kalkulace zakázky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 / 13 
Kupní smlouva 

 

 

 

 

 



Strana 7 / 13 
Kupní smlouva 

 

 

Provedení: 

7123 Vanilka     H 3012  

   

Pracovní deska kuchyňské linky: 



Strana 8 / 13 
Kupní smlouva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 9 / 13 
Kupní smlouva 

 

 

 Položková kalkulace 
Sborovna  
Komenského 312, Broumov 

 
      Nábytkové vybavení  

 
Kuchyňka počet 
 Skříňka spodní zkosená 45° levá 30cm 1 ks 
 Rozměr š30xh56xv86cm včetně nožiček, Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS  
 0,5mm technologií PUR, plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak. Jedna 
  přestavitelná police, panty. 
 Provedení:  
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Dvířka: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 S90RD - Skříňka spodní rohová 1 ks 
 Rozměr š90xh56xv86cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou  
 technologií PUR, dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 2mm ABS hranou technologií PUR.  
 Jedna přestavitelná police. Vrtáno přes celou výšku skříňky. Součástí jsou stavitelné nožičky se soklem  
 a těsnící lištou. 
 Provedení:  
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Dvířka : H 3012 Coco Bolo přírodní 
 S80DD -Dřezová skříňka 1 ks 
 Rozměry š80xh56xv86cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm  
 technologií PUR, plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, jedna  
 přestavitelnéá police, vrtáno po celé výšce. 
 Provedení:  
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Dvířka : 7123 Vanilka 
 S30DL - Skříň spodní - levá 1 ks 
 Skříň spodní s dvířky. Rozměry š30xh56xv86cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený  
 hranou ABS 0,4mm technologií PUR, plná dvířka ohraněná hranou ABS 1,0mm technologií PUR. Záda bílý  
 sololak, jedna přestavitelná police, vrtáno po celé výšce. 
 Provedení:  
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Dvířka: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 S60DZ - Skříňka spodní - zásuvka a dvířka - levá 1 ks 
 Rozměr š60xh56xv86cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou  
 technologií PUR, čelo zásuvky a dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 2mm ABS hranou  
 technologií PUR. Jedna přestavitelná police. Vrtáno přes celou výšku skříňky. Součástí jsou stavitelné  
 nožičky se soklem a těsnící lištou. 
 Provedení:  
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Dvířka : 7123 Vanilka 
 Dřez nerezový s odkapem, š. 580 mm, hl. 500 mm 1 ks 
     Dřez nerezový, horní montáž, z nerezové oceli 18/10 o rozměrech 860x500 mm s pr. vaničky 406mm. 
 Leštěný povrch odkapu i vaničky. Odtoková souprava s přepadem a 3 1/2" sítkem 
 Úsporný “U” sifon 
 Pracovní deska 1 ks 
 Pracovní deska dekor 0949BS 
 H60DM - horní skříňka na mikr. 1 ks 
 Rozměry š60xh32xv72cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm  
 technologií PUR, bez dvířek. Záda bílý sololak, dvě přestavitelné police, vrtáno po celé výšce.  
 Provedení:  
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Dvířka: H 3012 Coco Bolo přírodní 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



Strana 10 / 13 
Kupní smlouva 

 

 H30DL- Skříň horní 1 ks 
 Rozměry š30xh32xv72cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm  
 technologií PUR, bez dvířek. Záda bílý sololak, dvě přestavitelné police, vrtáno po celé výšce.  
 Provedení:  
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Dvířka: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 H90RD Horní skříňka rohová 1 ks 
 Rozměry š90xh32xv72cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm  
 technologií PUR, bez dvířek. Záda bílý sololak, dvě přestavitelné police, vrtáno po celé výšce.  
 Provedení:  
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Dvířka: H 3012 Coco Bolo přírodní 

 H80DD Skříňka horní dvířková 1 ks 
 Rozměr š80xh32xv72cm. Korpus z laminované dřevotřísky, tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou  
 technologií PUR,  dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 2mm ABS hranou technologií PUR.  
 Jedna dvě police. Vrtáno přes celou výšku skříňky. 
 Provedení:  
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Dvířka: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 S60DZ - Skříňka spodní - zásuvka a dvířka - pravá 1 ks 
 Rozměr š60xh56xv86cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou  
 technologií PUR, čelo zásuvky a dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 2mm ABS hranou  
 technologií PUR. Jedna přestavitelná police. Vrtáno přes celou výšku skříňky. Součástí jsou stavitelné  
 nožičky se soklem a těsnící lištou. 
 Provedení:  
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Dvířka : 7123 Vanilka 
 Celkem bez DPH: 35 860,00 Kč 
 CELKEM s DPH: 43 390,60 Kč 

 
Sestava skříní u kuchyňky počet 
 Skříň vysoká s plnými dvířky 2 ks 
 Rozměry š80xh60xv200cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm  
 technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý  
 sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. Na  
 stavitelých nožičkách se soklem. 
 Provedení:  
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Dvířka : H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Skříň vysoká s plnými dvířky 2 ks 
 Rozměry š80xh60xv200cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm  
 technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý  
 sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. Na  
 stavitelých nožičkách se soklem. 
 Provedení:  
 Korpus a horní dvířka: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Spodní dvířka: 7123 Vanilka 
 Skříň vysoká v horní části plná dvířka ve spodní části čtyři zásuvky 2 ks 
 Rozměry š80xh60xv200cm. Boky z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm  
 technologií PUR, uzamykatelná horní dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, ohraněná hranou ABS  
 2,0mm technologií PUR. V horní části se třemi přestavitelnými policemi z laminované dřevotřísky tl.  
 18mm olepené 0,5mm ABS hranou technologií PUR, vrtáno průběžně po celé výšce. Ve spodní části čtyři  
 zásuvky s centrálním zámkem (boky, záda, dna) celé z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm  
 ABS hranou technologií PUR.  Záda skříně bílý sololak, Police, dno a strop z laminované dřevotřísky tl.  
 18mm přestavitelnými policemi, olepené 0,5mm ABS hranou technologií PUR. Sokl 10 cm se stavitelnými  
 nožičkami. 
 Provedení:  
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Horní dvířka a spodní zásuvky : 7123 Vanilka 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Strana 11 / 13 
Kupní smlouva 

 

 Nástavec na skříň s plnými dvířky 6 ks 
 Rozměry š80xh60xv60cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm  
 technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý  
 sololak, jedna stavitelná police, vrtáno průběžně. 
 Provedení:  
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Dvířka: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Celkem bez DPH: 67 340,00 Kč 
 CELKEM s DPH: 81 481,40 Kč 

 
Sezení pro učitele počet 
 Skříň střední s OTEVŘENÁ314. na konec sestavy stolů 1 ks 
 Rozměry š120xh40xv76cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm  
 technologií PUR. Záda z laminované dřevotřísky, POHLEDOVÁ jedna přestavitelné police, vrtáno po celé  
 výšce. 
 Provedení: Dub Bardolíno 1145 
 Skříň střední OTEVŘENÁ do sestavy stolů 1 ks 
 Rozměry š120xh60xv76cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm  
 technologií PUR. Záda PEVNÁ pohledová, jedna přestavitelné police, vrtáno po celé výšce. 
 Provedení: Dub Bardolíno 1145 

 Stůl s krytováním kabeláže pro učitele 12 ks 
 Stůl o rozměrech š110xh60xv76cm. 
 Kovová kostra PC stolová podnož se dvěma příčnými vzpěrami pracovní desky s komaxitovou  
 povrchovou úpravou. Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené ABS hranou 2mm  
 technologií PUR. Záda a z laminované dřevotřísky s ohraněnými hranami ABS. 
 Rozvod kabeláže je veden tunelem v zadní částí stolu pod pracovní deskou s uzamykatelným výklopem -  
 Přístup přední strany stolu.  
 Na pracovní desce stolu výklop s 2x zásuvka 230V. 
 Provedení: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Kovové nohy: černé 
 Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 12 ks 
 Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepení 0,5mm ABS hranu technologií PUR, čela  
 zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepeny 2mm ABS hranou technologií PUR. Zásuvky na  
 kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. Kontejner na dvou bržděných a dvou nebržděných  
 kolečkách. 
 Provedení:  
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Zásuvky: 7123 Vanilka 
 !!! Unikátní klíč pro každý kontejner!!!! 
 Celkem bez DPH: 128 590,00 Kč 
 CELKEM s DPH: 155 593,90 Kč 

 
Oválné sezení počet 
 Jednací stůl 1/4 oválu 4 ks 
 Pracovní deska laminovaná dřevotříska tl. 18mm, olepená 2 mm ABS hranou, ve tvaru 1/4 oválu, na  
 kovových nohách - černé 
 Vnější rozměr 110x60 mm výška stolu 76 mm 
 Provedení: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Celkem bez DPH: 14 960,00 Kč 
 CELKEM s DPH: 18 101,60 Kč 

 
Sestava nábytku s nástěnkami počet 
 Skříň otevřená 1 ks 
 Rozměry š80xh40xv110cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm  
 technologií PUR. Záda bílý sololak, tři přestavitelné police, vrtáno po celé výšce. 
 Provedení: 
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



Strana 12 / 13 
Kupní smlouva 

 

 Stůl s krytováním kabeláže pro učitele 2 ks 
 Stůl o rozměrech š110xh60xv76cm. 
 Kovová kostra PC stolová podnož se dvěma příčnými vzpěrami pracovní desky s komaxitovou  
 povrchovou úpravou. Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 25mm olepené ABS hranou 2mm  
 technologií PUR. Záda a z laminované dřevotřísky s ohraněnými hranami ABS. 
 Rozvod kabeláže je veden tunelem v zadní částí stolu pod pracovní deskou s uzamykatelným výklopem -  
 přístup  přední strany stolu.  
 Na pracovní desce stolu výklop s 2x zásuvka 230V. 
 Provedení: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 2 ks 
 Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepení 0,5mm ABS hranu technologií PUR, čela  
 zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepeny 2mm ABS hranou technologií PUR. Zásuvky na  
 kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. Kontejner na dvou bržděných a dvou nebržděných  
 kolečkách. 
 Provedení:  
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 zásuvky: 7123 Vanilka 
 !!! Unikátní klíč pro každý kontejner !!!! 
 Závěsná skříň s plnými dvířky 4 ks 
 Rozměry š80xh40xv60cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm  
 technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý  
 sololak, jedna stavitelná police, vrtáno průběžně. 
 Provedení:  
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Dvířka 7123 Vanilka 

 Skříň vysoká s plnými dvířky 1 ks 
 Rozměry š80xh60xv200cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm  
 technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý  
 sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. Na  
 stavitelých nožičkách se soklem. 
 Provedení:  
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Dvířka: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Nástavec na skříň s plnými dvířky 1 ks 
 Rozměry š80xh60xv60cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm  
 technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý  
 sololak, jedna stavitelná police, vrtáno průběžně. 
 Provedení:  
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Dvířka: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Skříň střední s plnými dvířky 1 ks 
 Rozměry š80xh60xv90cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm  
 technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý  
 sololak, dvě přestavitelné police, vrtáno po celé výšce. 
 Provedení:  
 Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Dveře: 7123 Vanilka 
 Celkem bez DPH: 47 150,00 Kč 
 CELKEM s DPH: 57 051,50 Kč 

 
Sestava s PC počet 
 Skříň střední s plnými dvířky 1 ks 
 Rozměry š80xh60xv76cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm  
 technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý  
 sololak, dvě přestavitelné police, vrtáno po celé výšce. 
 Provedení: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Skříň střední na třídní knihy 1 ks 
 Rozměry š108xh40xv140cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm  
 technologií PUR, ve spodní části uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR.  
 Záda bílý sololak, dvě přestavitelné police, vrtáno po celé výšce. V horní 9 části na ukládání třídnic. 
 Provedení: H 3012 Coco Bolo přírodní 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Strana 13 / 13 
Kupní smlouva 

 

 Stůl pro PC s přípravou pro výsuvnou klávesnici 1 ks 
 Stůl pro PC s rozměry š100xh60xv76cm, s přípravou pro výsuvnou na klávesnici a myš. Jäckelová  
 konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou. Zadní deska a krytování z laminované dřevotřísky tl.  
 18mm s olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR. Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl.  
 18mm s olepenými hranami ABS 2,0mm technologií PUR.  
 Držák pro 1x PC plech - pevný ke konstrukci bočnice stolu. 
 Provedení: H 3012 Coco Bolo přírodní 
 Výsuv pro klávesnice 70/35 1 ks 
 Výsuv pro klávesnici a myš montovaný do počítačových stolů. Rozměr výsuvu je šíře 70cm, hloubka  
 35cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm ohraněný hranou ABS 0,5mm technologií PUR, čelní  
 hrana hranou ABS 2,0mm technologií PUR. 
 Celkem bez DPH: 17 320,00 Kč 
 CELKEM s DPH: 20 957,20 Kč 

 
Doprava počet 
   Dopravní náklady 1 ks 
 Položka obsahuje náklady spojené s dopravou v rámci realizace. 
    
 Celkem bez DPH: 3 650,00 Kč 
 CELKEM s DPH: 4 416,50 Kč 
 Celkem bez DPH: 314 870,00 Kč 
 Celkem DPH: 66 122,70 Kč 
 CELKEM K ÚHRADĚ s DPH: 380 992,70 Kč 
 
 


		2017-11-16T06:47:28+0100
	Mgr. Vlasta Humlová




